



KUNGL. HOVSTATERNA

PRESSMEDDELANDE 19 JULI 2019

Appen Kungliga promenader

NYA PROMENADER I DROTTNINGHOLMSPARKEN

Appen 'Kungliga promenader' guidar dig under en naturskön promenad i världsarvet Drottningholm – från Karamellan, genom den historiska parken till det exotiska lustslottet Kina slott med dess kafé. På vägen passerar du skulpturer, fontäner, byggnader och boskéer och får veta mer om vad som ägt rum här genom historien.

[> Pressbilder](#)

– Appen vill locka besökare att upptäcka flera delar av Drottningholm som många missar idag, säger Morgan Gerle, chef för Kungl. Hovstaternas publika verksamhet. 'Kungliga promenader' lanserades först 2018 med ett antal Djurgårdspromenader och nu finns de senaste tillskotten av nya promenader vid Drottningholm.

Världsarvspromenaden berättar om de byggnader som finns på området, om det magnifika slottet, den unika teatern, det exotiska Kina slott men också om parkens mindre byggnader som till exempel Svanhuset och Götiska tornet.

Skulpturpromenaden guidar dig till parkens bronser och antika kopior. Här får du veta mer om deras historiska förlagor och kungligheter tankar om deras placering.

Trädgårdspromenaden visar dig de tre parkområdenas höjdpunkter och här berättas bland annat om broderiparterren, labyrinthen och hur Kärleksstigen kom till.

Appen ger även möjlighet att komponera egna promenader efter intresse.



Appen 'Kungliga promenader' är producerad av Ståthållarämbetet vid Kungl. Hovstaterna och finns att ladda ned kostnadsfritt på App Store och Google Play. Texterna är på svenska och engelska och illustreras med historiska och nytagna bilder. Intentionen är att fylla på med fler promenader i våra kungliga parker för att locka nya besökare att del av natur och kultur.

Presskontakter:

Morgan Gerle, Chef för Kungl. Hovstaternas Publika Avdelning, 070-686 88 94

morgan.gerle@royalcourt.se

Helena Chreisti, Enhetschef Marknad och pedagogik, Kungl. Hovstaterna, 073-648 66 52,

helena.chreisti@royalcourt.se